ANO IV                                                                            SEXTA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2023                                                               EDIÇÃO 047/2023

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira
- ICP

1

CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2023

PARTES SIGNATÁRIAS:
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA/TO CNPJ
sob o n°. 00.767.251/0001-04
CONTRATADA: REDE DE POSTOS TOCA DA ONCA - NOVA OLINDA
LTDA inscrita no CNPJ: 07.246.494/0001-38
ENDEREÇO: AV BERNARDO SAYAO, nº 861 CEP: 77.790-000 Bairro
Centro na cidade de Nova Olinda-TO.
DATA DA ASSINATURA: 19/01/2023
VIGENCIA: 18/01/2023 A 31/12/2023
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição futura e parcelada de
combustível tipo Gasolina Comum e Etanol para atender a Câmara
Municipal de Nova Olinda -TO, durante o exercício de 2023.
VALOR GLOBAL: R$ 16.262,16 (Dezesseis Mil Duzentos e sessenta e
dois reais e dezesseis centavos).
CONTRATO Nº: 05/2023
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:  Dispensa de licitação nº. 003/2023
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30 - Elemento de despesa

                                    Nova Olinda - TO, aos 18 de janeiro de 2023.

 __________________________________________
FRANCISCO SANTOS DA SILVA JUNIOR

VER. PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2023.

PARTES SIGNATÁRIAS:
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA/TO CNPJ
sob o n°. 00.767.251/0001-04
CONTRATADA: DILBERTO P. DA SILVA (SUPERMERCADO SERVE
BEM) inscrita no CNPJ: 03.757.732/0001-19
ENDEREÇO: Rua Presidente Costa e Silva, nº 1201 CEP: 77790-000
Bairro Centro na cidade de Nova Olinda-TO.
DATA DA ASSINATURA: 19/01/2023
VIGENCIA: 18/01/2023 A 31/12/2023
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para aquisição futura e
parcelada de Gêneros Alimentícios, Materiais de limpezas e Utensílios
Domésticos para atender as demandas da Câmara Municipal de Nova
Olinda/TO.
VALOR GLOBAL R$ 11.423,40 (Onze Mil Quatrocentos e vinte e três
reais e quarenta centavos)
CONTRATO Nº: 08/2023
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:
Dispensa de licitação nº. 006/2023
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30 - Elemento de despesa

                                           Nova Olinda - TO, aos 18 de janeiro de 2023.

__________________________________________
FRANCISCO SANTOS DA SILVA JUNIOR

VER. PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023

PARTES SIGNATÁRIAS:
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA/TO CNPJ
sob o n°. 00.767.251/0001-04
CONTRATADA: X G DOS SANTOS (PANIFICDORA E LANC. PÃO
NOSSO) inscrita no CNPJ: 44.229.299/0001-26.
ENDEREÇO: AV 31 DE MARÇO, Centro, NOVA OLINDA-TO.
DATA DA ASSINATURA: 01/02/2023
VIGENCIA: 01/02/2023 A 31/12/2023
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição futura e parcelada de
lanches pronto (Pastel, Coxinha, Quibe, Enroladinho de Salsicha e
Enroladinho Queijo) para servir na semana de Sessões no Plenário, para
atender as necessidades da Câmara Municipal De Nova Olinda-TO, pelo
período de fevereiro a dezembro de 2023.
VALOR GLOBAL R$ 8.600,00 (Oito mil e seiscentos reais).
CONTRATO Nº: 09/2023
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Dispensa de licitação nº. 007/2023
 BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.
 Dotação Orçamentária: 3.3.90.30 - Elemento de despesa

                                        Nova Olinda - TO, aos 01 de fevereiro de 2023.
__________________________________________

FRANCISCO SANTOS DA SILVA JUNIOR
VER. PRESIDENTE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2023

PARTES SIGNATÁRIAS:
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA/TO
CONTRATADA: RAIMUNDO ALVES DA SILVA 55621562100 pessoa
Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 27.513.904/0001- 77,
estabelecida na AV Duque de Caxias, Nº 1762, QD. 0106, LT013B, Centro,
NOVA OLINDA-TO.
Cidade: Palmas – TO
DATA DA ASSINATURA: 01/02/2023
VIGENCIA: 01/02/2023 A 30/11/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de filmagem, gravação e transmissão ao vivo das sessões
ordinárias e extraordinárias da Câmara Municipal de Nova Olinda-TO.
VALOR GLOBAL R$:  17.500,00 (Dezessete Mil e Quinhentos Reais).
CONTRATO Nº: 010/2023
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:  Dispensa de licitação nº. 08/2023
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e Lei nº 14.065/2020
e suas alterações. - Dotação Orçamentária:  3.3.90.39 - Elemento de
despesa

Nova Olinda - TO, aos 01 de fevereiro de 2023.
_________________________________________

FRANCISCO SANTOS DA SILVA JUNIOR
VER. PRESIDENTE

Câmara Municipal de Nova Olinda-TO

Rua 7 de Setembro, 1346 - Centro
Nova Olinda-TO / CEP: 77.790-000

FRANCISCO SANTOS DA SILVA JUNIOR
Vereador Presidente

		2023-02-17T13:37:22-0300
	EDSONIA ARAUJO DA SILVA:60026278120